Приложение N 17

к приказу Министерства труда

и социальной защиты

Российской Федерации

от 26 февраля 2015 г. N 125н

Форма

             Заявление о предоставлении государственной услуги

             по психологической поддержке безработных граждан

Я, _______________________________________________________________________,

                     (фамилия, имя, отчество гражданина)

прошу предоставить  мне государственную услугу по психологической поддержке

безработных граждан.

"__" ______________ 20__ г.                         _______________________

                                                           (подпись)